
FAGKYNDIGE

Firmanavn Kontaktperson Adresse Hjemmeside Telefon E-post Org.nummer

RK Rør Anlegg A/S Tomas Maske
Havnegata 21 8816 

Narvik
www.rkror.no 918 30 064 tomas@rkror.no 917 958 572

Varme & Bad Narvik 

AS
Reidar Hanssen

Kongens gate 28 8514 

Narvik
www.varmeogbadnarvik.no 769 22 110 reidar@varmeogbad.com 886 031 742

Ofoten Rør AS Rune Pedersen
Dronningens gate 18 

8514 Narvik
www.ofotenror.no 918 53 255 rune@ofotenrør.no 968 277 898

Rørleggerfirma VVS-

Proffen AS
Torgeir Pedersen

Verkstedbakken 2A 

8514 Narvik
www.vvs-proffen.no 995 40 706 torgeir@vvs-proffen.no 981 580 915

Din Rørlegger Narvik 

AS
Fredrik Johansen

Verkstedbakken 16 

8514 Narvik
www.vvseksterten.no 940 24 200 fredrik@dinrorlegger.as 923 888 985

VVS Huset Ballangen 

AS
Daniel Framvik

Bjørkåsveien 20 8540 

Ballangen
www.vvseksterten.no 934 55 766 post@vvs-huset.no 993 820 024

Maskinentreprenør 

Kristian Kristiansen
Jan Kristiansen

Fagernesveien 4 8514 

Narvik
www.kkmaskin.no 916 06 960

jan@kkmaskin.no
982 585 058

Concil AS Richard Ulriksen
Teknologiveien 12 

8517 Narvik
www.Concil.no 913 13 586 richard@concil.no 921 213 948

2tal Utemiljø 

Anleggsgartner AS
Egil Karlsen

Beisfjordveien 43 

8514 Narvik
www.2tal.as 979 71 516 Egil@2tal.as 919 871 466

2tal Utemiljø 

Maskinentreprenør 

AT

Egil Karlsen
Beisfjordveien 43 

8514 Narvik
www.2tal.as 979 71 516 Egil@2tal.as 919 871 512

Viking VVS AS Fredrik Bryhn
Sundveien 42

8534 Liland
www.vikingvvs.no 473 84 366 post@vikingvvs.no 923 802 401

Narvik Anlegg AS Reidar Elvenes
Nedre Øyra 4

8514 Narvik
951 56 315 reidar@narvikanlegg.no

926 884 069
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